
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1863.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 17 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników  Urzędu Miasta Jelenia Góra 
 

  
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 0050.1192.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Miasta Jelenia Góra wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dodatek motywacyjny 

1) Pracownikowi może być przyznany dodatek motywacyjny. 

2) Dodatek motywacyjny przyznawany jest miesięcznie, nie więcej niż 6 razy w roku 

kalendarzowym.  

3) Miesięczna kwota dodatku motywacyjnego nie może być wyższa niż 50% 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie. 

4) Dodatek motywacyjny może być przyznany z inicjatywy Prezydenta Miasta lub na 

wniosek bezpośredniego przełożonego. 

5) Dodatek motywacyjny może być przyznany po spełnieniu przynajmniej jednego  

z kryteriów: 

a) zaangażowanie w pracę przejawiające się inicjatywą w podejmowaniu działań 

usprawniających organizację pracy na danym stanowisku pracy; 

b) wysoka jakość wykonywanej pracy; 

c) gospodarne, efektywne, skuteczne i terminowe wykonywanie zadań w ramach 

przydzielonych obowiązków służbowych; 

d) osiągnięcie szczególnych wyników indywidualnych lub zespołowych w realizowaniu 

zadań. 

6) Dodatek motywacyjny nie przysługuje pracownikowi, na którego nałożono karę 

porządkową w okresie ostatnich 12 miesięcy poprzedzających dzień przyznania dodatku 

oraz pracownikowi zatrudnionemu w Urzędzie Miasta przez okres krótszy niż  

6 miesięcy. 

7) Dodatki motywacyjne są przyznawane pisemną decyzją Prezydenta Miasta, określającą 

kwotę oraz okres, na  który przyznano dodatek. 

8) Dodatek motywacyjny ma charakter uznaniowy.” 



 

2. W § 8 dodaje się ust.7 w brzmieniu: 

„7. Przyznanie dodatku specjalnego, o którym mowa w § 7, nie wyklucza możliwości przyznania  

    dodatków, o których mowa w § 8. Dodatki nie podlegają sumowaniu i łączeniu.” 

3. Załącznik nr 4 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Jelenia  Góra 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

4. Załącznik nr 5 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Jelenia  Góra 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania jego treści do wiadomości 

pracownikom z dniem 1 czerwca 2023 r.  

  
  

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


